
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03 лютого 2022 року                 м. Чернігів      № 39

Про надання згоди на 
закріплення службової квартири 
№ 39 по вул. Всіхсвятській, 6 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  беручи до уваги звернення комунального 
підприємства «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради від 18 січня 2022 року           
№ 01-12-44, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1. Надати згоду на закріплення на праві господарського відання 
комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                           
(Лущай І. О.) службової квартири, згідно з додатком. 

2. Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                     
(Лущай І. О.) поставити на баланс службову квартиру, згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО     

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО                                                       


		2022-02-07T05:47:04+0000
	Not specified
	publicQRCode




